va nwimeyert s urs

Atlético de Madrid

Datum
12.12.2025 -
14.12.2025
17.01.2026 -
19.01.2026
24.01.2026 -
26.01.2026
07.02.2026 -
09.02.2026
21.02.2026 -
23.02.2026
07.03.2026 -
09.03.2026
14.03.2026 -
16.03.2026
04.04.2026 -
06.04.2026
18.04.2026 -
20.04.2026
09.05.2026 -
11.05.2026
16.05.2026 -
18.05.2026

Spiel
Atlético de Madrid

Atlético de Madrid
Atlético de Madrid
Atlético de Madrid
Atlético de Madrid
Atlético de Madrid
Atlético de Madrid
Atlético de Madrid
Atlético de Madrid
Atlético de Madrid

Atlético de Madrid

Valencia CF

Deportivo Alavés

RCD Mallorca

Real Betis Sevilla

RCD Espanyol

Real Sociedad de Futbol
Getafe FC

FC Barcelona

Athletic Bilbao

Celta de Vigo

FC Girona

Preis

Folgende Leistungen sind im Preis
inbegriffen:

¢ 2 Ubernachtungen im zentralen
Mittelklasshotel

¢ Basis Doppelzimmer mit Bad oder
Dusche/WC

* Fruhstick

¢ Sitzplatzticket in der gewahlten Kategorie

* Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

Anreise
Annullationskostenversicherung
Verlangerungsnachte
Einzelzimmerzuschlag

Stadion- und Museumstour (falls
maoglich)

City Taxen (vor Ort zu bezahlen)
Auftragspauschale CHF 60.00 pro
Rechnung

ivanmeyertours gmbh | vorstadt
19 | ch-3380 wangen an der
aare

telefon +41 (0)32 631 07 07 |
fax +41 (0)32 631 07 28 |
www.ivanmeyertours.ch |
info@ivanmeyertours.ch


http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

