

Atlético de Madrid

Datum	Spiel	Preis
12.12.2025 - 14.12.2025	Atlético de Madrid Valencia CF	●
17.01.2026 - 19.01.2026	Atlético de Madrid Deportivo Alavés	●
24.01.2026 - 26.01.2026	Atlético de Madrid RCD Mallorca	●
07.02.2026 - 09.02.2026	Atlético de Madrid Real Betis Sevilla	●
21.02.2026 - 23.02.2026	Atlético de Madrid RCD Espanyol	●
07.03.2026 - 09.03.2026	Atlético de Madrid Real Sociedad de Fútbol	●
14.03.2026 - 16.03.2026	Atlético de Madrid Getafe FC	●
04.04.2026 - 06.04.2026	Atlético de Madrid FC Barcelona	●
18.04.2026 - 20.04.2026	Atlético de Madrid Athletic Bilbao	●
09.05.2026 - 11.05.2026	Atlético de Madrid Celta de Vigo	●
16.05.2026 - 18.05.2026	Atlético de Madrid FC Girona	●

Folgende Leistungen sind im Preis inbegriffen:

- 2 Übernachtungen im zentralen Mittelklassshotel
- Basis Doppelzimmer mit Bad oder Dusche/WC
- Frühstück
- Sitzplatzticket in der gewählten Kategorie
- Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

- Anreise
- Annulationskostenversicherung
- Verlängerungsnächte
- Einzelzimmerzuschlag
- Stadion- und Museumstour (falls möglich)
- City Taxen (vor Ort zu bezahlen)
- Auftragspauschale CHF 60.00 pro Rechnung